



Europejski Fundusz Rolny na rzecz  
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Tytuł operacji: **Sprzedaż, dostawa i montaż 31 lamp ulicznych solarnych w ramach realizacji operacji pn.: „Dostawa i montaż 31 ulicznych lamp solarnych na terenie miejscowości wiejskich w Gminie Płoty”**

---

**GMINA PŁOTY**  
**Plac Konstytucji 3 Maja 1**  
**72-310 Płoty**

Płoty, dnia 23.02.2015 r.

ZP.271.2.04.2015.IM

## **Wyjaśnienie nr 3 treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający - Gmina Płoty - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Sprzedaż, dostawa i montaż 31 lamp ulicznych solarnych w ramach realizacji operacji pn.: „Dostawa i montaż 31 ulicznych lamp solarnych na terenie miejscowości wiejskich w Gminie Płoty”**

### **Pytanie 1:**

Zamawiający określa daty zakończenia prac związanych z instalacją 31 lamp solarnych na 20.03.2015r. w naszej opinii, biorąc pod uwagę ustawowy okres na rozstrzygnięcie postępowania przetargowego oraz duży nakład pracy nie zbędny do wykonania zadania, nie jest możliwe wykonanie przedmiotu postępowania w tak określonym terminie. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu terminu realizacji na: „termin wykonania zamówienia 30 dni od daty podpisania umowy”.

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego zapisu, oraz nie dokona zmiany terminu realizacji zadania.

### **Pytanie 2:**

Proszę o określenie mocy baterii słonecznych jakie należy zastosować: raz podane jest 180 Wp, innym razem 2 x 150Wp.

### **Odpowiedź 2:**

Należy zastosować 2 x 150Wp.



Europejski Fundusz Rolny na rzecz  
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2007-2013

Tytuł operacji: **Sprzedż, dostawa i montaż 31 lamp ulicznych solarnych w ramach realizacji operacji pn.:  
„Dostawa i montaż 31 ulicznych lamp solarnych na terenie miejscowości wiejskich w Gminie Płoty”**

---

### **Pytanie 3:**

Zamawiający zakłada zastosowanie akumulatorów żelowych „z zatopionymi przewodami o grubości 10mm<sup>2</sup> na etapie produkcji”. Ponieważ takie akumulatory są niedostępne handlowo w Polsce prosimy o podanie co najmniej dwóch typów producentów takich akumulatorów. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie akumulatorów żelowych z powszechnie stosowanymi klemami do mocowania przewodów za pomocą złączy śrubowych.

### **Odpowiedź 3:**

Ze względu na ograniczoną dostępność akumulatorów żelowych bezklemowych, zamawiający dopuszcza zastosowanie akumulatorów klemowych śrubowych (typu np. *Akumulator żelowy HZY-EV 12-120*). Jednakże Zamawiający będzie wymagał dodatkowej izolacji na połączeniu klem śrubowych z silikonu (tzw. kaptur silikonowy).

### **Pytanie 4:**

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast skrzyni stalowej – skrzynię wykonaną z tworzywa sztucznego, która posiada równie dobre parametry a nawet wyższe parametry szczelności. Dzięki idealnemu spasowaniu (elementy są odlewane – brak spawów i nierówności). Takie rozwiązanie jest również tańsze, co pozwoli zmniejszyć koszt lamp.

### **Odpowiedź 4:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania skrzyni z tworzyw sztucznych. Dopuszcza jedynie zastosowanie skrzyń stalowych i skrzyń stalowych ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej.

**BURMISTRZ**

**Marian Maliński**